s~rvicio GERENCIA DE DESARROLLO T~RRITORIAL E !NF~-AESTRUCTURA 

·-· 

Duración del Contrato 
Un {O l) Mes {Renovable, según necesidad de servicio y disponibilidad 
presur::uestolj. 
' ITEM 01 

Remuneración Mensual: O 1 RESPONSABLE DE ACTIVIDAD - R 
S/3,500.00 (Tres mil quinientos con 00/100 nuevos soles) 

- -· 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

El proceso de selección consta de 4 etapas principales, los que se detallan en el cuadro siguiente, además se 
indican los techos programadas para cada una. 

Cuadro N°l 

1 

2